



DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. Solicitud:
58
Fecha:
05/03/2024
Objeto de la compra:

Planificada: SI

ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS PARA MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES, DIRIGIDO A MIPYMES

Rubro:
31231300 39121400
31161500 39121300
20111700 39121300
31161600 27112100
31201500
No. Expediente
CM-2024-023

Detalle								
Ítem	Código Ítem	Código Rubro	Descripción Subclase	Descripción artículo	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado (RDS)	Monto (RDS)
1	31231313	31231300	Tubería de plástico	Tubo PVC 2 pulgadas	UD	50	\$1,062.00	\$53,100.00
2	31161507	31161500	Tornillos roscadores	Tornillos tirafondos 1/2 pulgada	UD	1000	\$2.36	\$2,360.00
3	31201513	31201500	Cintas antideslizantes de seguridad	Tie Wrap Negro de 12" a 14" pulgadas	UD	500	\$11.80	\$5,900.00
4	20111702	20111700	Tapones o anclajes de tubos	Terminales Conduflex 2 pulgadas	UD	50	\$118.00	\$5,900.00
5	20111702	20111700	Tapones o anclajes de tubos	Terminales Conduflex 1 1/2 pulgadas	UD	50	\$47.20	\$2,360.00
6	20111702	20111700	Tapones o anclajes de tubos	Terminales Conduflex 1 pulgadas	UD	50	\$70.80	\$3,540.00
7	20111702	20111700	Tapones o anclajes de tubos	Terminales Conduflex 3/4 pulgadas	UD	50	\$35.40	\$1,770.00
8	20111702	20111700	Tapones o anclajes de tubos	Terminales Conduflex 1/2 pulgadas	UD	50	\$41.30	\$2,065.00
9	31161601	31161600	Pernos de anclaje	Tarugos Verdes	UD	2000	\$2.36	\$4,720.00
10	31161601	31161600	Pernos de anclaje	Tarugos Azules	UD	400	\$2.36	\$944.00
11	31201502	31201500	Cinta aislante eléctrica	Tape Negro 19 mm x 82 pies	Rollos	50	\$271.40	\$13,570.00
12	39121419	39121400	Conexiones flexibles	Rollo Conduflex 100 pies 1 1/2 pulgadas	Rollos	20	\$1,711.00	\$34,220.00
13	39121419	39121400	Conexiones flexibles	Rollo Conduflex 100 pies 1 pulgadas	Rollos	20	\$1,062.00	\$21,240.00
14	39121419	39121400	Conexiones flexibles	Rollo Conduflex 100 pies 3/4 pulgadas	Rollos	20	\$944.00	\$18,880.00
15	39121419	39121400	Conexiones flexibles	Rollo Conduflex 100 pies 1/4 pulgadas	Rollos	20	\$590.00	\$11,800.00
16	39121303	39121300	Cajas eléctricas	Registro Plástico 4x4	UD	150	\$236.00	\$35,400.00
17	39121303	39121300	Cajas eléctricas	Registro Plástico 6x6	UD	50	\$531.00	\$26,550.00
18	39121303	39121300	Cajas eléctricas	Registro Metal 8x8	UD	50	\$601.80	\$30,090.00
19	39121303	39121300	Cajas eléctricas	Registro Metal 16x16	UD	5	\$1,180.00	\$5,900.00
20	30102303	30102300	Perfiles de hierro	Perfiles Cuadrados Aluminio 2x2	UD	50	\$3,540.00	\$177,000.00
21	40142309	40142300	Curva de tubería	Curva 90° PVC 2" pulgadas	UD	50	\$115.64	\$5,782.00
22	40142309	40142300	Curva de tubería	Curva 90° PVC 1 1/2" pulgadas	UD	50	\$115.64	\$5,782.00
23	40142320	40142300	Uniones de tubería	Coupling PVC 2" pulgadas	UD	50	\$67.26	\$3,363.00
24	40142320	40142300	Uniones de tubería	Coupling PVC 1 1/2" pulgadas	UD	50	\$67.26	\$3,363.00
25	31201610	31201600	Pegamentos	Cemento PVC 8oz a 10 oz	Frascos	10	\$212.40	\$2,124.00
26	39121303	39121300	Cajas eléctricas	Caja de superficies 2x4	UD	500	\$141.60	\$70,800.00
27	27112132	27112100	Abrazaderas de fijación	Abrazaderas 2" pulgadas	UD	50	\$70.80	\$3,540.00
28	27112132	27112100	Abrazaderas de fijación	Abrazaderas 1 1/2" Pulgadas	UD	50	\$59.00	\$2,950.00
29	27112132	27112100	Abrazaderas de fijación	Abrazaderas 1" Pulgadas	UD	50	\$55.46	\$2,773.00
30	27112132	27112100	Abrazaderas de fijación	Abrazaderas 3/4" Pulgadas	UD	50	\$53.10	\$2,655.00
31	31161507	31161500	Tornillos roscadores	Tornillos Diablos 1" Pulgadas	UD	500	\$2.95	\$1,475.00
							Total (RDS)	\$561,916.00
Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)								

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.